CONVOCAÇÃO

O CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL (CEAF) DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, publica a convocação

do(s) candidato(s), abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo para Provimento

de Vagas do seu Quadro de ESTAGIÁRIOS da REGIONAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA,

objeto do Edital nº 2757/2024.a manifestarem interesse através do e-mail:     estagios.seleco  -

es@mpba.mp.br no preenchimento de:

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Itarantim

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Itororó

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Macarani

O(a) interessado(a) deverão manifestar interesse até o dia 29/03/2025

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente

da referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

NOME NOTA

FERNANDA PEREIRA LUZ NOVAIS 58

ANDRESSA SANTOS NERY 58

SHAMIRA PEREIRA SPÍNOLA 56

THIAGO CRUZ RODRIGUES 56

MARIELLE GUSMÃO NOLASCO 56

LAURA REBOUÇAS SANTOS ANDRADE 54

JÚLIO VANUCCHI DUARTE RODRIGUES 54

NICOLE CALISTO AZEVÊDO 54

ANA CLARA DOS SANTOS GOMES 52

GISELE BASTOS LOBO 50

CAMILA CHAVES LIMA 50

THAMIRES ALCANTARA SILVA 50

Salvador, 24 de março de 2025

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br
mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br